

# FAX TRANSMITTAL FORM

**Attention:**

Sealed Bid: Honey Bee Catalog Supplies

Buyer: John Estep

Solicitation No.: CRQM 0603 ADJ2000000012

Bid Opening Time: 01:30 PM Date: 03/12/20

Fax Number: 304-558-3970

**Submitting Vendor Information:**

Beeline Apiaries & Woodenware LLC

Address: 20960 M-60; Mendon, MI 49072

Phone: (269) 496-7001

Fax: (269) 496-7005

Email: [beeline@abcmailbox.net](mailto:beeline@abcmailbox.net)

Website: [www.beelinewoodenware.com](http://www.beelinewoodenware.com)

Contact Name: Gabriella R. Showalter, Secretary

WV PURCHASING  
DIVISION

2020 MAR 12 AM 10:09

RECEIVED

**Exhibit A: CRQM ADJ200000012 Honey Bee Equipment & Supplies Pricing Page**

Please complete the below pricing sheet to include with your bid, as follows:

Catalog Name/Number:  
Catalog Page No.:  
Catalog Price:  
Discount %:  
Type:  
Vendor Item No.:  
Contract Unit Price:  
Total Bid (Item):  
Total Bid for Sections 3.1,  
TOTAL BID COST:

Provide the name/number of the Catalog from which Catalog Price is taken; must match Catalog included with bid.  
Provide the Page Number for the specific catalog item bid for this line; must match page number of catalog included with bid.  
Provide the price listed in the catalog; must exactly match price found in previously listed catalog number.  
Provide the discount percentage being bid for this line's manufacturer; note: vendors may bid only one (1) unique discount percentage for each Type.  
Describes the Type of Eligible Item, as specified in the Specifications document of the Request for Quotation  
Provide the bidding vendor's item number for the item bid for this item.  
Provide the price for which this item will be sold under the awarded contract; THIS PRICE MUST MATCH CATALOG PRICE WITH LISTED DISCOUNT %.  
Multiply Estimated Quantity by Contract Unit Price to calculate Total Bid for each item.  
Provide the Total of all Total Bid (Item) found above with in the Type. When responding in WVOasis, these will be the Unit Price for each Commodity Line.  
Add all Total Bids for Sections. If responding in WVOasis, this calculation occurs automatically.

A hard copy of this form must be included if bidding on paper; an electronic copy (Microsoft Excel preferred) should also be included with any paper bid, but MUST be included as an attachment on any bid submitted through WVOasis.

Estimated Quantities listed on this Pricing Page are only estimates, included for bid evaluation purposes only. Actual quantities of items listed on this Pricing Page, and items not listed herein but included in the successful vendors catalog(s) may vary.

**Section 3.1 - Hive Components**

Item	Estimated Quantity	Catalog Name/Number	Catalog Page No.	Catalog Price	Discount %	Type	Vendor Item No.	Contract Unit Price	Total Bid (Item)
9-1/8" Unassembled Frames ( Mann Lake Part Number FR-922 or equal )	EACH	400			0.00%	Hive Components		\$ 94.00	\$ 37,600.00
6-1/4" Unassembled Frames ( Mann Lake Part Number FR-923 or equal )	EACH	800			0.00%	Hive Components		\$ 94.00	\$ 75,200.00
6-1/2" x 18-3/4" Foundation ( Mann Lake Part Number FN-246 or equal )	EACH	250			0.00%	Hive Components		\$ 199.00	\$ 49,750.00
6-5/8" x 18-3/4" Foundation ( Mann Lake Part Number FN-227 or equal )	POUNDS	250			0.00%	Hive Components		\$ 182.50	\$ 45,125.00
10 Frame Plastic Encloser ( Mann Lake Part Number HD-125 or equal )	EACH	1900			1.00%	Hive Components		\$ 1.50	\$ 2,850.00
Unassembled Shallow Super ( 10 Frame ) ( Mann Lake Part Number WW-610 or equal )	PACK	25			0.00%	Hive Components		\$ 305.28	\$ 7,632.00
10 Frame Bottom Board / Reducer ( Mann Lake Part Number WW-324 or equal )	EACH	900			0.00%	Hive Components		\$ 52.15	\$ 46,935.00
6-1/4" Assembled Frames w/ Natural Waxed Rite Cell ( Mann Lake Part Number WW-927 or equal )	EACH	200			0.00%	Hive Components		\$ 49.50	\$ 9,900.00
<b>Total for Section 3.1 =</b>								\$	\$ 263,492.00
<b>Section 3.1 - Stimulants, Supplements &amp; Treatments</b>									
Pollen Substitute ( Mann Lake Part Number FD-211 or equal )	POUNDS	1200			0.00%	Stimulants		\$ 1.50	\$ 1,818.00
Waxer Patches ( Mann Lake Part Number FD-367 or equal )	POUNDS	2000			0.00%	Stimulants		\$ 1.09	\$ 2,180.00
Nosona Treatment Fungilin B ( Mann Lake Part Number DC-098 or Equal )	GRAMS	1600			0.00%	Stimulants		\$ 0.40	\$ 640.00
ApNar ( Mann Lake Part Number DC-736 or Equal )	EACH	200			0.00%	Stimulants		\$ 120.88	\$ 24,176.00
<b>Total for Section 3.1 =</b>								\$	\$ 30,788.25

Section 3.1 - General Supplies

Item	Estimated Quantity	Catalog Name/Number	Catalog Page No.	Catalog Price	Discount %	Type	Vendor Item No.	Contract Unit Price	Total Bid (Item)
10 Frame 9-6/8" Unassembled Complete Hive Kit w/ Foundation ( Mann Lake Part Number KD-100 or equal )	GRADES	1300			0.00%	General		\$ 36.81	\$ 130,219.00
10 Frame 6-5/8" Unassembled Super Kit w/ Foundation ( Mann Lake Part Number KD-108 or equal )	EACH	200			0.00%	General		\$ 34.25	\$ 6,850.00
								\$ -	\$ -
								\$ -	\$ -
<b>Total for Section 3.1 =</b>								\$	137,073.00

Section 3.1 - Queen Rearing Supplies

Item	Estimated Quantity	Catalog Name/Number	Catalog Page No.	Catalog Price	Discount %	Type	Vendor Item No.	Contract Unit Price	Total Bid (Item)
Base Mount Cell Cages ( Mann Lake Part Number QC-308 or equal )	EACH	1000			0.00%	Queen		\$ 0.98	\$ 98.00
Push In Cell Protectors ( Mann Lake Part Number QC-700 or equal )	EACH	1000			0.00%	Queen		\$ 0.98	\$ 98.00
								\$ -	\$ -
								\$ -	\$ -
<b>Total for Section 3.1 =</b>								\$	196.00

Section 3.1 - Protective Clothing

Item	Estimated Quantity	Catalog Name/Number	Catalog Page No.	Catalog Price	Discount %	Type	Vendor Item No.	Contract Unit Price	Total Bid (Item)
Suit with Veil - LARGE ( Mann Lake Part Number CV-266 or equal )	EACH	25			0.00%	clothing		\$ 171.64	\$ 4,286.50
								\$ -	\$ -
								\$ -	\$ -
<b>Total for Section 3.1 =</b>								\$	4,286.50

**TOTAL BID COST =** \$ 415,615.64

	DISCOUNT PERCENTAGE
HIVE COMPONENTS	0%
STIMULANTS, SUPPLEMENTS & TREATMENTS	0%
GENERAL SUPPLIES	0%
QUEEN REARING SUPPLIES	0%
PROTECTIVE CLOTHING	0%

  

VENDOR NAME:	BeeLine Apiaries & Manufacturing LLC
CONTACT NAME:	Michael S. Stovall
EMAIL:	apiaries@beelineapiaries.com
PHONE:	202-496-7005